

Juhtmoodul NIBE SMO S40

Juhtmoodul NIBE SMO S40 võimaldab kütte- või kliimasüsteemi optimaalselt juhtida ja on mõeldud kasutamiseks koos NIBE õhk-vesi-soojuspumpadega.

NIBE SMO S40 abil saab luua kohandatud paindlikke süsteemilahendusi. Juhtmooduliga saab ühendada süsteemi komponendid vastavalt kliendi spetsiifilistele vajadustele, nagu soojaveeboiler, lisakütteallikad ja muud lisatarvikud.

NIBE SMO S40 juhtmooduliga saab ühendada kuni kaheksa NIBE õhk-vesi-soojuspumpa.

NIBE S-seeria on võrku ühendatud targa kodu loomulik osa. Nutikas tehnoloogia reguleerib automaatselt sisekliimat. Teil on olemas täielik kontroll telefoni või tahvelarvutiga. NIBE soojuspumbasüsteemid on ülimalt keskkonnasõbralikud ning tagavad säästlikult maksimaalse mugavuse.

- Nutikas ja kasutajasõbralik süsteem puuetundliku juhtimisega maksimaalse paindlikkuse saavutamiseks.
- Süsteemi maksimaalne paindlikkus saavutatakse nutika ja kasutajasõbraliku puuetundliku juhtimisega.
- Süsteemi saab ühendada kuni kaheksa NIBE õhk-vesi-soojuspumpa.
- NIBE SMO S40 koos NIBE õhk-vesi-soojuspumbaga on energiasäästliku nutikodu loomulik osa.

UUS!



Tehnilised andmed NIBE SMO S40

NIBE SMO S40		
Võimaldab juhtida		Kuni kaheksa soojuspumpa
Väline kütteallikas		Kolm võimsusastet elektriküttekehale või küttekatel koos seguventiiliga. Võimaldab määrata prioriteetsed kütteallikad.
Isereguleeruv tsirkulatsioonipump		CPD11, saadaval kahes suuruses
Toitepinge		230V~50Hz
Kaitseklass		IP21
Kõrgus / laius / sügavus	mm	350/540/110
Kaal	kg	5
Ühildub välismoodulitega		NIBE F2120-seeria, NIBE F2040-seeria, NIBE AMS10 + HBS seeria
Lisatarvikud		Lai valik lisavõimalusi, nt lisakütteahel, basseini, päikesepaneelid, soojustagastusega ventilatsiooniseade, ruumimoodul jt.

Tulevikule mõeldes

Kliendile suurima mugavuse tagamiseks optimeerib NIBE oma toodete efektiivsust, lähtudes kogu süsteemist kui tervikust. Seetõttu on tootmises seadmed, mis on nutikad ja kõrge efektiivsusega, võimaldades kütta, jahutada, ventileerida ja tagada Teie kodu sooja tarbevee vajadus. Looduses peituva soojusenergia kasutamine võimaldab luua suurepärase koduse sisekliima võimalikult vähese keskkonnamõjuga.

It's in our nature.

